

DODÁVATEL:

Janex ML, s.r.o
Vitanová 202
02712 Trstená
Slovensko

IČO: 51580870
DIČ: 2120729556
IČ DPH: SK2120729556

69811/L



Faktúra 2022027

ODBERATEL:

Obec Vitanová
Vitanová 82
02712 Vitanová
Slovensko

Slovenská sporiteľňa, a.s: 5143270529/0900
IBAN / SWIFT: SK89 0900 0000 0051 4327 0529 / GIBASKBX
Variabilný symbol: 2022027
Forma úhrady: Bankový prevod

IČO: 00314978
DIČ: 2020573962

Dátum vystavenia: 12.04.2022
Dátum dodania: 12.04.2022
Dátum splatnosti: 26.04.2022

Firma je platcom DPH.

Názov a popis položky

Jedn. cena bez DPH	DPH	Jedn. cena s DPH	Celkom s DPH
-----------------------	-----	---------------------	--------------

Fakturuje Vám Rekonštrukciu chodníkov v obci Vitanová 1 a 2 etapa podľa
výkaz výmer SO-5

27 349,78 €	20%	32 819,736 €	32 819,74 €
-------------	-----	--------------	-------------

Poznámka:

	Základ DPH	Výška DPH
DPH 20%	27 349,78 €	5 469,96 €

Celková suma: 32 819,74 €

Podpis a pečiatka:

JANEX ML, s.r.o.
02
IČO: 51580870 DIČ: 2120729556

PAY by square



IBAN
SK89 0900 0000 0051 4327 0529

Variabilný symbol
2022027

Dátum splatnosti
26.04.2022

Suma na úhradu
32 819,74 €

Kniha došlých faktúr

Vecne a číselne

Zaúčtoval:

Schválil:

starosta obce

ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA	
Finančnú operáciu alebo jej časť: - Je / nie je možné vykonať - Je / nie je možné vymáhať poskytnuté plnenie	Finančnú operáciu alebo jej časť: - Je / nie je možné vykonať - Je / nie je možné vymáhať poskytnuté plnenie
Meno a priezvisko zamestnanca: Štefánia Landáková	Meno a priezvisko zamestnanca: Dušan Ondrik, starosta obce
Dátum podpisu: 14.4.2022	Dátum podpisu: 14.4.2022

Odberateľ: Obec Vitanová
 Projektant: Projekt Mareta s.r.o.
 Dodávateľ: Janex ML s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 12.08.2021

Stavba : SO- 5 rekonštrukcia chodníkov v obci Vitanová - 1. a 2. etapa

Výkaz výmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	221	113107111	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 100 mm, do 200 m2	212,400	m2	2,15	456,66
2	221	113107141	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. do 50 mm, do 200 m2	212,400	m2	1,90	403,56
3	221	113107142	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. 50-100 mm, do 200 m2	106,200	m2	1,90	201,78
4	221	113107212	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 100-200 mm, nad 200 m2	314,790	m2	2,30	724,02
5	221	113107242	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. 50-100 mm, nad 200 m2	314,790	m2	2,08	654,76
6	221	113201211	Vytrhanie obrubníkov cestných betónových	212,400	m	5,10	1 083,24
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				3 524,02			3 524,02
2 - ZÁKLADY							
7	002	289970712	Spevnenie podklad. vrstiev monolit. 2-osou PP geomrežou, pevnosť 20 kN/m v rovine alebo vo svahu do 1 : 5	212,400	m2	5,20	1 104,48
2 - ZÁKLADY spolu:				1 104,48			1 104,48
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
8	221	451577877	Podklad pod dlažbu zo štrkopiesku hr. 30-100 mm	314,790	m2	3,78	1 189,91
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				1 189,91			1 189,91
5 - KOMUNIKÁCIE							
9	221	561251011	Podklad zo zeminy stab. cem. S1 ROAD MIX hr. 150 mm	106,200	m2	7,20	764,64
10	221	564772111	Podklad z kameniva hrub. drv. 0-63 mm s výpl. kamenivom hr. 250 mm	314,790	m2	5,40	1 699,87
11	272	573111111	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 0,6 kg/m2	212,400	m2	0,55	116,82
12	272	573211111	Postrek živičný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	212,400	m2	0,45	95,58
13	221	577144221	Asfaltový betón AC 11 (ABS II) hr. 50 mm, š. nad 3 m	212,400	m2	9,20	1 954,08
14	221	577145112	Asfaltový betón AC 16 (ABH I) vrstva ložná hr. 50 mm, š. do 3 m	106,200	m2	8,70	923,94
15	221	596211123	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. B nad 300 m2	314,790	m2	6,50	2 046,14
16	221	596211124	Priplatok za kladenie z dvoch farieb hr. 60 mm sk. B	314,790	m2	0,30	94,44
17	MAT	592452000	Dlažba zámková 20x10x6 UNI	330,530	m2	5,75	1 900,55
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				9 596,05			9 596,05
8 - RÚROVÉ VEDENIA							
18	271	895941311	Oprava vpustí uličnej	6,000	kus	51,00	306,00
19	271	895952420	Zhotovenie vpustí uličnej z PP DN 400, vyústenie DN 200	3,000	kus	350,00	1 050,00
20	MAT	2865A9191	Vpusť uličná DN425/200 s filtrom	3,000	kus	85,00	255,00
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				1 611,00			1 611,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
21	221	913111111	Montáž a demontáž plastového podstavca dočasnej dopravnej značky	54,000	kus	1,00	54,00

Výkaz výmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
22	221	913111112	Montáž a demontáž stĺpika dĺžky do 2 m dočasnej dopravnej značky	54,000 kus		1,00	54,00
23	221	913111115	Montáž a demontáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	26,000 kus		1,00	26,00
24	221	913111211	Priplatok k dočasnému podstavcu plastovému za prvý a ZKD deň použitia	26,000 kus		1,00	26,00
25	221	913111212	Priplatok k dočasnému stĺpiku dĺžky do 2 m za prvý a ZKD deň použitia	26,000 kus		1,00	26,00
26	221	913111215	Priplatok k dočasnej dopr. značke samost. základnej za prvý a ZKD deň použitia	26,000 kus		1,00	26,00
27	221	913112111	Montáž a demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	26,000 kus		1,00	26,00
28	221	913112121	Priplatok k dočasnej dopr. značke kompl. základnej za prvý a ZKD deň použitia	26,000 kus		1,00	26,00
29	221	913321111	Montáž a demontáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z 4	26,000 kus		1,00	26,00
30	221	913321211	Priplatok k dočasnej smerovej doske základnej Z 4 za prvý a ZKD deň použitia	26,000 kus		1,00	26,00
31	221	913331111	Montáž a demontáž dočasnej smerovej svetelnej súpravy s 5 svetlami	4,000 kus		1,00	4,00
32	221	913331115	Montáž a demontáž dočasného dopravného signálneho svetla EKO vrátane akumulátora	2,000 kus		150,00	300,00
33	221	913331211	Pripl. k dočasnej smer. svetelnej súprave s 5 svetlami za prvý a ZKD deň použitia	4,000 kus		5,00	20,00
34	221	913331215	Pripl. k dočasnému sig. svetlu EKO vrátane akumulátora za prvý a ZKD deň použitia	2,000 kus		10,00	20,00
35	221	914001111	Osadenie zvislých cestných dopravných značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	2,000 kus		20,14	40,28
36	221	914511111	Montáž stĺpika dopravných značiek dĺžky do 3,5 m s betónovým základom	2,000 kus		50,00	100,00
37	000	914999999-R9	Ostatné konštrukcie - dopravné značky prenájom 30 dní	1,000 kpl		150,00	150,00
38	221	915701111	Zhotovenie vodor. značenia krytu náterovými hmotami, čiary, zebry, šípky, nápisy	28,800 m2		9,50	273,60
39	221	915791112	Predznač. pre vodor. znač. z náter. hmôt, stopčiary, zebry, tieň, šípky, nápisy, prechody	28,800 m2		9,50	273,60
40	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	20,400 m		6,50	132,60
41	MAT	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	20,808 kus		3,20	66,59
42	221	917762111	Osad. chodník. obrubníka betón. ležateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	253,000 m		7,10	1 796,30
43	MAT	592174500	Obrubník chodníkový ABO 1-15 100x15x30	199,763 kus		5,75	1 148,64
44	MAT	592174710	Obrubník chodníkový ABO 20-25 100x20x25	50,138 kus		5,50	275,76
45	MAT	592174840	Obrubník prechodový P OB5 60x20x18	13,130 kus		5,20	68,28
46	MAT	592174850	Obrubník prechodový L OB6 60x20x18	13,130 kus		5,20	68,28
47	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	22,770 m3		50,00	1 138,50
48	272	919735112	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm	212,400 m		0,80	169,92
49	221	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt z kameniva	482,622 t		3,90	1 882,23
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				8 244,56			8 244,56
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				25 270,01			25 270,01
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
50	921	210030043-R	Montáž stĺpov verejného osvetlenia s kabelážou a zabetónovaním	2,000 m		150,00	300,00
51	MAT	316740400	Stožiar osvetlovací cestný K 12-800	2,000 kus		650,00	1 300,00

Výkaz výmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
52	MAT	348	Svietidlá LED pre verejné osvetlenie kpl	2,000	kpl	220,00	440,00
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				2 040,00			2 040,00
999 - MCE ostatné				18,939	%	2,10	39,77
53	943	990430301	Presun hmôt pre M 43 do 500 m	39,77			39,77
999 - MCE ostatné spolu:				2 079,77			2 079,77
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				27 349,78			27 349,78
Rozpočet celkom:							27 349,78



I A M P V M I

.0.

02/ 12 Vitánová/202
IČO:51580870 DIČ:2120729556